
 

 

Łódź, 26.07.2023 r.  

Numer postępowania: ZP/66/2023 

Dotyczy:  Usługi weterynaryjne, badania laboratoryjne materiału zwierzęcego (badania mikrobiologiczne,   

patomorfologiczne) 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 147 477,00 zł brutto 

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cenę. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  

1. 

Sieć Badawcza Łukasiewicz- 

Łódzki Instytut Technologiczny 

ul. Marii Skłodowskiej- Curie 19/27 

90-570 Łódź  

NIP 7272857474 

147 477,00 zł 

 


